Lista de Participantes do Jogo - PSTC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 16 - 2023
Jogo N°: 52 PSTC x Operário FEC
10/11/2023 - 15:00 Local: Centro de Treinamento do PSTC Londrina FED•RAÇí•O

Árbitro: LEANDRO APOLINÁRIO Assistente 1: GEOVANY JOSE RONCARA'I-FE
Assistente 2: IDEIDY H EN RIQUE COSTA 4° Árbitro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA

t N Inscñção J Nome Apelido : T/R /
1 785.065 " JOÃO VITOR GALUNAR, BENECILFi-rl JOÃO GT ]

[ GAS E MAROON ' J2 752.208 . i MARCON i T

[ 3 •: 784.552 :•/ SAMUEL PRADO DE OLIVEIRA !:" SAMUEL T l
[ 4 766.043

"

/ GABRIEL IBSON EVANGELISTA DA SILVA EVANGEUSTA T J
t '

l5 746.204 }f JOAO VITOR ARAUJO GALINDO JOAO VlTOR i T

[ 6 710.348 j/ ANTHONY DANIEL ARAUJO BRAGA ARAUJO T ]
[ 7 793.052 •: I" CLEITON HENRIK DE OUVEIRA SOARES CLEITON HENRIK T J
[ 8 i 754.068 J.}i DANTON ROCHA CAVAI.CANTE

¿
DANTON Li T ]

[ ]9 765.722 -

/ CAIQUE ALEXANDRE DA SILVA CAIQUE T

[ 10 790.574 • CAUÃ MIGUEL MACHADO DA SILVA
¿

CAUÁ T I
[11 744.804 .• RUAN VINICIUS SANTOS DE LIMA PIES T RUAN T J
[ ¡r12 798.533

j. MATEUS VICENTE BRAZ MATEUS GR
.L L

[ 13 i 790.857
;
i.i WALKERBILU PRADO JUNIOR JUNINHO R

[ 14 730.425 i/" MATHEUS BONILHA MATHEUS R

[ 15 790.827 i• MATHEUS RIOS LOPES MATHEUS R

i / KAUAN BATISTA DE SOUZA KAUAN R16 757.198
j

L
i/ FELIPE DI PADUA FURIO MARQUES i FELIPE -í R17 764.022
i i ;

18 793.925 JOÃO VlTOR PEREIRA OLIVEIRA JOÃO VITOR R

« COMISSÃO TÉCNICA
Treinador: LIERTE CARLOS PASTRE - Registro: 1030

Prep. F•ico:JEFFERSON GUSTAVO DA SILVA-CREF: "

û36559-G/PR
Médico: RAFAEL DOS SANTOS NUNES-COREN/PR

660787

Aux. Técn.: GABRIEL MELO DE OLIVEIRA - CREF: 030151
G/PR

Prep. Goleiro:

Mas/Fis/Enf: BENEDITO APARECIDO DA SILVA- Registroí
99

.¡/

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n" 16.078, de 31 de Julh o de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Cornpetiçóes da Federaçåo, é obrigatória a execuçáo do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro da Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 ° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 0=PF), que prevë o horårio d a entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinaçõas do

CAIO CESAR OLIVEIRA !//JOAO VITOR ARAUJO GAL•'DJ
Supervisor Capitão

quinta-feira, 9 de novembro de 2023 14:53:56

Lista de Participantes do Jogo - Operário FEC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 16 - 2023
Jogo N°: 52 PSTC x Operário FEC
10/11/2023 - 15:00 Local: Centro de Treinamento do PSTC Londrina FED£RAÇAO

Árbitro: LEANDRO APOLINÁRIO
Assistente 2: IDEIDY H ENRIQUE COSTA
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA

t N Inscrição

1 798.274 /

I 2 764.002 I*
J ,k

3 798.225 /

I
4 758.564 /"

i m
5 713.787 «

J

6 775.365 /

7 658845 T ;

8 759.277 i W
9 798.262 i ./

I0 667.077 i ./
11 744.573 ..

12

829830..13 829,693 /

14 829.683
"

/"

15 757.826 -/

16 829.827
"

¯

17
"

755.412 "

18 829.824 «

19 i 802.539

20 829.722 .«

Nome

PAULO GUILHERME SLOMINSKI

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA

GABRIEL FRANCISCO RIBAS

MATHEUS HENRIQUE FUZAlq-O

MATEUS DA SILVA SANTANA

ANDRE VINICIUS SOUSA SILVA

DYEGO CAMARGO DA SILVA

KAUA LUCAS OLIVEIRA

ISAQUE DA SILVA PAULISTA DE OLIVEIRA

CAIO BRUNO DE VlCQ CHADA VILELA

DAVl GABRIEL PONTE SOARES

PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA

EDUARDO GASPARELLO BUENO FERREIRA

DAVI MARINHOS DOS SANTOS MORE]RA

VlNICIUS PEREIRA CARVALHO

LORENZO PEDROSO RIBEIRO IANZEN

GUILHERME RUAN DOS SANTOS ARAUJO

JOÃO VICTOR DA LUZ CAVALHEIRO CORDEIRO

GUSTAVO RUMÃO DA SILVA

JOÃO HENRIQUE PEREIRA ROSAS

Assistente 1: GEOVANY JOSE RONCARATFE
4° Árbitro:

Apelido

PAULO

PEDRO
,o,

GABRIEL

MATHEUS

MATEUS

AN DRE

DYEGO
d,

KAUA

BAQUE

CAiO VlLELÃ
DAVI GABRIEL

PEDRO
d

DUDU
m d

DAVl MOREIRA

VINICIUS

LORENZO

GUIARAUJO

JOÃO VICTOR

GUSTAVO

JOÃO HENRIQUE

GT

T

T

T

T

T

T

T

T

T

GR

R

R

R

R

R

R

R

R

COMISSÃO TÉCNICA
Treinador: CRISTIANO GONZAGA DA CRUZ -

• Aux. Técn.: HIGOR COSTA FAGUNDES DE OLIVEIRA -

Registro: 1101 Registro: 1773
Prep. Físico: WANDERLEY M EIRA DOS SANTOS •" Prep. Goleiro: JOÃO VITOR GALVÃO - CREF: 037581-

JUNIOR - CREF: 031728-G/PR G/PR
Médico:

./

«

Mas/Fis/Enf: ANTONIO MARCOS CLARO DA COSTA- /

Registro: 2092

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de qu e em cumprimento à Lei Estadual n ° 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até IO(dez) min utos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competiçáo, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 ° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevë o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do
RGC-FPF-2019.

y,

/

,//

GABRI •R-N•N-t•ÊS DE CAMARGO MATH EUS H EN RIQUE FUZATTO

Supervisor Capitão

quinta-feira, 9 de novembro de 2023 20:47:04

PS TC
PSTC - PARANA SOCCER TECHNICAL CENTER

Rua Major Achilles Pimpão Ferreira - 2170 - CEP 86040-020
Jardim Vale Verde - Londñna - Paraná - Brasil

Fone/Fax: (43) 3336-7711 - 3325-7769
Site: www.pstc.com.br / email: contato@pstc.com.br

Londrina, 07 de novembro de 2023.

AO 5° BATALHÃO DE POL|CIA MILITAR DO PARANÁ

A/C - ILMO SR. TENENTE CORONEL MARCOS TORDORO

Caro Tenente Comandante

Através do presente solicitamos a Vossa Senhoria determinar o destacamento

de uma viatura policial para prestação de serviço no PSTC - Centro de Treinamento de

Futebol do Paraná, com sede na cidade de Londrina/PR, na Estrada Major Achilles

Pimpão Ferreira, n° 2170, Jardim Vale Verde, também conhecida como Estrada do

Limoeiro, no dia e horário abaixo relacionados,

Sexta-feira: 10111/2023

Horário 15:00h

PSTC x Operáño FEC

Competição: Campeonato Paranaense de Futebol - Categoña sub-16

Local: Centro de Treinamento do PSTC

Cidade: LondñnalPR

Cumpre,nos informar a Vossa Senhoria que se trata de campeonato oficial da

Federação Paranaense de Futebol. A ausência de policiamento implicaria no

pagamento de onerosa multa pelo clube, além das penalidades aplicadas pelo CBJD

motivo pela colaboração de V. Sas no envio da viatura.

Contudo com a atenção, colaboração e providencias de Vossa

antecipadamente agradecemos, subscrevendo-nos com alta consideração.

Atenciosamente,
•

¿-•:•ésidente do PSTC

Senhoria,

Maño Sigueo Iramina